

Město Koryčany
Náměstí 401
Koryčany
768 05

V Praze, dne 15.1.2022

Věc : Žádost o poskytnutí informací

Společnost NY legal s.r.o., IČ 04761944 Vás mj. v souladu se Zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a jiných a v návaznosti na danou judikaturu (např. Rozsudky Nejvyššího správního soudu ze dne 16. 5. 2007 č. j. 3 Ads 33/2006-57, ze dne 29. 5. 2008 č. j. 8 As 57/2006-67, dne 6. 10. 2009, č. j. 2 Ans 4/2009-93), žádá o zpřístupnění/ poskytnutí následujících informací.

1. Doručte do datové schránky společnosti NY legal s.r.o. informaci (odst. 3 až 5 § 3 Zákona) a doprovodnou informaci (odst. 6 § 3 Zákona):

- **Které konkrétní výrobce a typy (tj. typové označení výrobku) nabídl v rámci nabídky, popř. doplnění nabídky, vybraný uchazeč společnost Kala, spol. s r.o. u těchto položek:**
 - Položka 1 – konvektomat
 - Položka 2 – konvektomat
 - Položka 8 – myčka
 - Položka 14 - šoker
 - Položka 16 - pánev
 - Položka 17 - pánev
 - Položka 18 - kotel
 - Položka 19 - kotel
 - Položka 22 - myčka

vztaženo k zakázce „Oprava instalací ZŠ Koryčany – jídelna s kuchyní – opakované ZŘ“ dle Přílohy 01.

2. Doručte do datové schránky společnosti NY legal s.r.o. informaci (odst. 3 až 5 § 3 Zákona) a doprovodnou informaci (odst. 6 § 3 Zákona):

- **Vyplněný dokument (dle Přílohy 02) vybraným uchazečem společností Kala, spol. s r.o.**

vztaženo k zakázce „Oprava instalací ZŠ Koryčany – jídelna s kuchyní – opakované ZŘ“ dle Přílohy 01.

3. Doručte do datové schránky společnosti NY legal s.r.o. informaci (odst. 3 až 5 § 3 Zákona) a doprovodnou informaci (odst. 6 § 3 Zákona):

- **Vrátil zadavatel Město Koryčany uchazečům složené částky jistot ?**

vztaženo k zakázce „Oprava instalací ZŠ Koryčany – jídelna s kuchyní – opakované ZŘ“ dle Přílohy 01.

Poskytnutí uvedených informací je požadováno v zákonné lhůtě (15 dnů) doručením do datové schránky společnosti NY legal s.r.o.

S pozdravem

Jan Svoboda
legal@ny-finish.cz

NY legal s.r.o.
Vojtěšská 211/6
Praha 1 - Nové Město
110 00

IČ 04761944 DIČ CZ04761944
Zápis v OR: C 253235 u Městského soudu v Praze

URL skupiny NY:
www.ny-finish.cz info@ny-finish.cz



MĚSTO KORYČANY
odbor správy majetku a investic
Náměstí 401, 768 05 Koryčany

www.korycany.cz

Bankovní spojení: Česká spořitelna
Číslo účtu: 1483132319/0800
IČ: 00287334
DIČ: CZ 00287334

Telefon: 573 500 994, 573 500 999
Mobil: 724 548 929
Fax: 573 376 321
Email: kaislerova@korycany.cz
ID datové schránky: 3p3bdj7

NY legal s.r.o.

Vojtěšská 211/6
110 00 Praha 1 Nové Město

IČO: 0476944

ID: pd3khij

Dále také jako „Žadatel“

Váš dopis / ze dne	Číslo jednací	Vyřizuje/linka	Datum
15. 11. 2022	MK/4626/2022/OSMI/VK	Kaislerová / 724 548 929	29. 11. 2022

Věc: Poskytnutí informací na základě žádosti ze dne 15. 11. 2022

Dobrý den,

žádostí ze dne 15. 11. 2022 s názvem „Žádost o poskytnutí informací“ se žadatel domáhá poskytnutí následujících informací, v souvislosti se zadávacím řízením s názvem „Oprava instalací ZŠ Koryčany – jídelna s kuchyní – opakované ZŘ“, na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“):

1. „Které konkrétní výrobce a typy (tj. typové označení výrobku) nabídl v rámci nabídky, popř. doplnění nabídky, vybraný uchazeč společnost Kala, spol. s r.o. u těchto položek:

- o Položka 1 – konvektomat
- o Položka 2 – konvektomat
- o Položka 8 – myčka
- o Položka 14 - šoker
- o Položka 16 - pánev
- o Položka 17 - pánev
- o Položka 18 - kotel
- o Položka 19 - kotel
- o Položka 22 – myčka“

2. „Vyplněný dokument (dle Přílohy 02) vybraným uchazečem společností Kala, spol. s r.o.“

3. „Vrátil zadavatel Město Koryčany uchazečům složené částky jistot?“

Odpověď

1. V rámci odpovědi v rozsahu bodů 1 a 2 žádosti Město Koryčany přikládá k tomuto dokumentu požadovaný vyplněný dokument (dle Přílohy 02 žádosti) vybraným uchazečem společností Kala, spol. s r.o., který obsahuje všechny požadované informace v rámci těchto dvou bodů. Požadovaný dokument tvoří Přílohu č. 1 tohoto dokumentu.

2. K bodu 3 žádosti Město Koryčany uvádí, že zástupce zadavatele vydal příkaz navrácení všech jistot, které byly složeny na účet zástupce zadavatele v souvislosti s předmětným zadávacím řízením.

S pozdravem

Mgr. Ivana Svačinová
tajemnice MěÚ Koryčany

Město Koryčany
Náměstí 401
768 05 Koryčany